
Lyžařský kurz – ALPY   

Třída:1.A, 1.B,  Kvinta  

Termín: 22. 1.  - 27. 1. 2024 

 (Odjezd v pondělí ráno od školy, návrat v nočních hodinách z pátka na sobotu) 

Oblast: Lienz – Lienzské Dolomity 

Cena: 9 300 ,- Kč (zahrnuje ubytování, polopenzi, skipas pro celou oblast – Hochstein, 

Zettersfeld, Sillian, St. Jakob, Grossglockner SkiArena Kals-Matrei , dopravu  autobusem ) 

Záloha ve výši 5.000,- Kč do 16. 11. 2023 – vybírá p. Bím, p. Formanová 

Kurz bude zaměřen pouze na sjezdový výcvik nebo snowboardový výcvik. 

Kurz není určen pro začátečníky.  

Další informace obdržíte po odevzdání přihlášky. 

 

 

 

 

 

 

-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    

N á v r a t k a – odevzdat do 6. 10. 2023 vyučujícímu TV 

Potvrzujeme, že jsme obdrželi základní informace o lyžařském kurzu v Alpách. Souhlasíme 

se zařazením našeho syna/naší dcery . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …………, .třída .. . . ., 

do lyžařského kurzu v Alpách. 

       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

               podpis zák. zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lyžařský kurz s denním dojížděním – běžecký výcvik 

Třída: 1.A, 1.B, Kvinta  

Místo konání kurzu:  Bedřichov – Jizerské hory  

Termín: 19. 2. – 23. 2. 2024, předběžně, bude upřesněno 

Předběžná cena: cena jízdného linkového autobusu do Bedřichova (5x)  

Kurz bude zaměřen na běžecký výcvik – pro pokročilé i pro začátečníky. 

Další informace obdržíte po závazné přihlášce. 

 

 

 

 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    

N á v r a t k a – odevzdat do 6. 10. 2023 vyučujícímu TV 

Potvrzujeme, že jsme obdrželi základní informace o lyžařském kurzu s denním dojížděním, 

zaměřeném na běžecký výcvik. Souhlasíme se zařazením našeho syna/naší dcery 

. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ………….., třída. . . .. ……do tohoto kurzu. 

 

        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

           podpis zák. zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Lyžařský kurz s denním dojížděním – sjezdový nebo snowboardový výcvik 

Třída: 1.A, 1.B, Kvinta  

Místo konání kurzu:  Bedřichov/Ještěd 

Termín: 19. 2. – 23. 2. 2024, předběžně, bude upřesněno 

Předběžná cena: bude sdělena dodatečně po oznámení cen na zimní sezónu (předpoklad – 

jízdné za autobus/tramvaj + skipas) 

Kurz bude zaměřen na sjezdový nebo snowboardový výcvik – pro začátečníky i pokročilé. 

Další informace obdržíte po závazné přihlášce. 

 

 

 

 

 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -    

N á v r a t k a – odevzdat do 6. 10. 2023 vyučujícímu TV 

Potvrzujeme, že jsme obdrželi základní informace o lyžařském kurzu  s denním dojížděním, který 

je zaměřen na sjezdový nebo snowboardový výcvik. Souhlasíme se zařazením našeho syna/naší 

dcery . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ………….., třída. . . .. ……… 

do kurzu se zaměřením na (označte jednu z možností):  

a) sjezdový výcvik 

     

    b) snowboardový výcvik  

 

 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 podpis zák. zástupce 


